

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2021038

EM 15/21

Dodavatel IČO 67057586 DIČ CZ7012203825  
 instalace el. strojů a přístr.  
 Miroslav Šujan  
 Roháčova 707  
 337 01 Rokycany  
 Peněžní ústav ČSOB  
 Číslo účtu **229153590/0300**

Variabilní symbol **2021038**  
 Konstantní symbol 0308  
 Specifický symbol  
 Částka **=135654.00 Kč**  
 Objednávka

Příjemce

Odběratel IČO 48380261 DIČ

Základní škola

Základní škola

Čechova 40

337 01 ROKYCANY

106

Platební podmínky

Den splatnosti

**15.08.2021**

Způsob úhrady

banka

Datum vystavení dokladu

11.08.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 11.08.2021

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	----------------------	----------	----------	----------	-----

\*Fakturujeme Vám za materiál a provedené práce

Fakturujeme vám dle objednávky

Rozvaděč pro pavilon část B

10673.00

1.00 ks

10673.00

21%

Kabel CYKY 4x10+Lišty+mont.mat.

9938.00

1.00 ks

9938.00

21%

Montážní práce

3600.00

1.00 ks

3600.00

21%

Zásuvkový a svět okruh jednotlivých tříd

9405.00

4.00 ks

37620.00

21%

Montážní práce

3690.00

4.00 ks

14760.00

21%

Ředitelna 2xkabinet

22268.00

1.00 ks

22268.00

21%

Montážní práce

4690.00

1.00 ks

4690.00

21%

Chodba, soc.zařízení a další

8562.00

1.00 ks

8562.00

21%

celkem ..... 112111.00 Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	112111.00	23543.40	135654.40	21%

k úhradě ..... (zaokrouhlení -0.40) 135654.00 Kč

Počet stran 1

Vystavil Miroslav Šujan

Telefon

Fax